Cassan, drizzate ad questo Ser"'" Re in lingua persica et

caractere traducte in latino, la quale, introdusa ala presente,

mandeaio ad V. Ili™* Sig"*, rendendone certi che haverá

piacere de vederle. Altro di qua non é di novo. Le cose

nostre, cioé quelle per le quali sono stati mandati qui,

vanno, per la Dio gratia, bene. Questo Ser'"° Sig""^ Re novis-

sime serive ad quelli soi oratori [che] erano in Roma et

erano partiti per venirsene, et omnino debiano retornare

indrieto ^ per essere a Napoli et celebrare in nome de

S. M^'' il contracto del matrimonio. per vigore de uno pieno

mandato, [che] ha a loro portato lo eximio doctore messer

1 = essendo.

- Usun Hassan, a turkmánok fejedelme, ki II. Mohammed szultán

ellen hadat viselt.

' = in dietro-nak dialektális alakja.

Aragóniái Beatrix. 2
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Francesco Fontana.^ Altro non dicase, se non che a V, IIF*

Sig"* devotissimamente me ricomandiamo. Ex Buda, XVIÍII.

Maii 1475.

. . . C . . . archiepiscopus . . .

Florius Rever . . .

Czíni : Illustrissimo principi, dominó Herculi duci Fer-

rariae, Mutinae et Regii, marchioni Estensi, Rodigiique comiti.

XII.

1475. június 5.

A velenczei Tanács utasítása magyarországi követe, Sebastiano Baduario

részére, melyben arról van szó, hogy a magyar furak kedvetlenül

fogadják Mátyás küszöbön álló egybekelését Beatrixszal. (A jelentésnek

csak erre vonatkozó részét közöljük.)

Velenczei áll. levéltár, Senato, Secreta. Registro 27 c. 17.

Intelligere potuistis ex fórum mandatorum nostrorum,

quoniam deliberavimus, ut in Poloniam proficisceremini,

quae nam fuerit votuntas nostra et respectus nos moventes

;

satis enim perspicue locuti sumus nostri esse propositi et

intentionis nostrae prodesse per hanc vestram legationem

rebus Christianis non obesse amicorum rebus. Et magnum
fecimus casum de verbis, quibus ante vestram in Selesiam

profectionem et post etiam reditum vobiscum usi f uerant illi

barones aegerrime ferentes nuptias et affinitatem cum istius

serenissimi domini regis cum serenissimo rege Ferdinando.

Et propterea circa conversationem cum oratoribus eiusdem

regis F'erdinandi moderavimus et correximus priora mandata

nostra. Cuius maiestas cum fuerit causa, ut confoederatio

atque unió Italiae cum habuerit bonum et consequenter

deserta sit expeditio Christiana, loquimini et agite per modum,

quem iste serenissimus rex veritatem rerum agnoscat.

Et sine oftensione baronum istius regni et vicinorum regum